
 

 

 

Kielce, 01.03 .2022 r. 

A-II.271.4.2022 
 
 
Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: 

 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na: Budowę boisk przy ul. Kredowej w Kielcach 

 Pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia , odpowiedzi  
  

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia,  
dalej jako: SWZ, który wpłynął do Zamawiającego po terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), to jest w dniu 25.02.2022 r.,  
w imieniu Zamawiającego przedstawiam treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego:   
 
 
PYTANIE 1: 
Proszę o potwierdzenie, że ilość nawierzchni do wykonania w strefie street workout wynosi 115 m2,  

a nie jak w przedmiarze 410 m2.  
ODPOWIEDŹ: 
 Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem zawartym w rozdz. XXIII pkt 3 SWZ udostępniony przez 
Zamawiającego przedmiar robót stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ, pełni jedynie rolę pomocniczą. 
Wykonanie nawierzchni na strefie street workout należy wykonać zgodnie  
z projektem branży drogowej (rys. D-1). 

 
PYTANIE 2: 
Proszę o potwierdzenie, że stopnie biegów schodowych należy wykonać za pomocą obrzeży i kostki 
betonowej natomiast boki schodów przy użyciu palisady betonowej 18X18X120 cm. Rysunek 
zagospodarowania oraz rysunek konstrukcyjny schodów jest w tej kwestii niespójny. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że stopnie biegów schodów oraz boki schodów należy wykonać zgodnie 
 z projektem branży drogowej (rys. D-1). 

 
PYTANIE 3: 
Proszę o potwierdzenie, że przy ogrodzeniu z paneli należy zastosować betonową deskę cokołową. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że przy ogrodzeniu z paneli należy zastosować obrzeże betonowe zgodnie  
z projektem architektoniczno-budowlanym (rys. A-7). 
 
PYTANIE 4: 
Czy strefę do przechowywania śniegu należy wykonać z ażurów betonowych 60X40 cm h 8 cm  
w ilości 20 m2. Brak tej pozycji w przedmiarze. 
ODPOWIEDŹ: 
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Zamawiający informuje, że strefę do przechowywania śniegu należy wykonać zgodnie z zapisami 
ujętymi w projekcie architektoniczno – budowlanym (ażury betonowe) oraz z rysunkiem projektu 
zagospodarowania terenu - branży architektonicznej (rys. A-1). 
 
PYTANIE 5: 
Czy należy wykonać czapkę muru przy pomocy daszków betonowych? Brak tej pozycji w przedmiarze. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że istniejącą ścianę żelbetową należy zabezpieczyć daszkiem betonowym 
systemowym dwuspadowym zgodnie z projektem architektoniczno – budowlanym (rys. A-19). 
 
PYTANIE 6: 
Ile słupków piłkochwytów oraz ogrodzenia należy betonować w tulejach montażowych? Wg ilości 
przedmiaru są to wszystkie słupki, wg rysunku konstrukcyjnego jedynie część z nich. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że wszystkie słupki piłkochwytów oraz ogrodzenia należy betonować  
w tulejach montażowych.  
 
PYTANIE 7: 
Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać odwodnienie liniowe przy użyciu korytek 
polimerobetonowych szerokości 15 cm w ilości 81 mb. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający potwierdza, że odwodnienie liniowe należy wykonać, zgodnie ze szczegółem „C1” (rys. 
D-3.1) ujętym w projekcie branży drogowej. 
 
PYTANIE 8: 
Czy zgodnie z przedmiarem należy wykonać palisadę betonową 12X18X60 cm w ilości 37 mb, 
natomiast palisadę betonową 12X18X80 cm w ilości 20 mb? 
ODPOWIEDŹ: 
 Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem zawartym w rozdz. XXIII pkt 3 SWZ udostępniony przez 
Zamawiającego przedmiar robót stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ, pełni jedynie rolę pomocniczą. 
Wykonanie palisady betonowej należy wykonać zgodnie z projektem branży drogowej (rys. D-1), 
12x18x60cm w ilości ok. 35 m (przy boisku) i 12x18x80cm w ilości ok. 20 m (plac postojowy). 
 
PYTANIE 9: 
Proszę o potwierdzenie, że kosztorys należy złożyć inwestorowi dopiero po rozstrzygnięciu przetargu. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem zawartym w rozdz. III pkt 5 SWZ, wykonawca, którego 
oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, w terminie 14 dni od podpisania umowy złoży m.in. 
kosztorys szczegółowy dla całości robót objętych zamówieniem na cenę ofertową oraz sporządzony 
na jego podstawie harmonogram rzeczowo-finansowy (z kwotami brutto). 
 
PYTANIE 10: 
Proszę o potwierdzenie, że materace osłonowe należy zastosować w sumie na 18 słupach ogrodzenia 
i piłkochwytów. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że ilość materacy osłonowych należy zastosować w ilości wskazanej  
w projekcie architektoniczno-budowlanym (rys. A-7) na 18 słupach.  
 
PYTANIE 11: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pasa ostrzegawczego przy schodach jako pas z płytek 
dotykowych? 
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ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że należy wykonać pasy ostrzegawcze przy schodach zgodnie  
z projektem architektoniczno-budowlanym (rys. A-13) oraz projektem branży drogowej (rys. D-3.3) . 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie. 
  
 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

 (-) 
Szczepan Skorupski 

SEKRETARZ MIASTA 
 
 


